
 

 
 
På Scanpack, Nordens största förpackningsmässa, träffas branschens intressenter för att nätverka och göra 
affärer. Här möts beslutsfattare och nyckelpersoner under fyra dagar för att utbyta kunskap, idéer och hitta nya 
affärsmöjligheter inom branschen. Scanpack, 23-26 oktober 2012 i Göteborg, arrangeras av Svenska Mässan. 
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Genombrott när Wemo satsar på förpackningsbranschen 
Scanpack lockar nya branscher  
– robotföretag tar steget in på mässan 
 
Scanpack, som är Göteborgs största industrimässa och Skandinaviens största förpackningsmässa, är 
ett forum där förpackningsindustrins parter möts, gör affärer och presenterar nyheter. Nu breddas 
mässan när företag från plastindustrin fått upp ögonen för förpackningsbranschen.  
Wemo, en robottillverkare inom plastindustrin, är ett av de företag som bestämt sig för att satsa på 
Scanpack 2012.   
 
– Detta är ett genombrott för Scanpack-mässan. Traditionellt sett är Scanpack en mötesplats för producenter och 
material från hela produktionslinjen inom förpackningar. I och med att Wemo, som är en robottillverkare inom 
plastindustrin, så tydligt satsar på att marknadsföra sig här öppnar det en helt ny marknad för oss, säger Anna 
Lena Friberg, projektledare för Scanpack på Svenska mässan. 
 
Företag som arbetar mot konsumentmarknaden inom förpackningsbranschen har oftast en stabil tillväxt, 
branschen har bra lönsamhet vilket lockar nya aktörer. Men att ta steget in på marknaden kräver stora 
investeringar eftersom kraven på tillämpningarna oftast är omfattande inom exempelvis livsmedel och 
läkemedel. 
– Det är med ett visst självförtroende och med kompetens som ett företag som Wemo från plastindustrin 
medverkar på Scanpack. Nu tror vi att fler robot- och maskintillverkare kommer att se samma möjligheter, säger 
Anna Lena Friberg, projektledare för Scanpack. 

  
Företaget Wemo, som är en ledande tillverkare av robotar för paket- och materialhantering samt formsprutade 
plastmaterial, ser möjligheter att nätverka med förpackningsindustrin på mässan Scanpack 2012. 
– Vi vill utveckla nya kunder och det är en långsiktig satsning. Tidigare har vi varit med på branschmässan 
Scanplast men är nu intresserade av att nå förpackningsbranschen specifikt. Dessutom vill vi visa upp ett 
egenutvecklat gripsystem som kan vara intressant för hela förpackningsindustrin, säger Olof Ståhl, vd för 
Wemo. 
 
– Ungefär 50 procent av all plast går till förpackningsindustrin och därför är Scanpack som mötesplats 
högintressant för maskin- och robottillverkarna från plastindustrin. Här finns nätverken som skapar affärer både 
idag och i framtiden, säger Anna Lena Friberg. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Anna Lena Friberg, projektledare Scanpack, tfn: 031-708 80 68, annalena.friberg@svenskamassan.se 
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